
پرسپولیس، این روزها به بهترین فرم 
خود در طول فصل رسیده است. آنها 
در دربی به پیروزی رسیدند تا هم از 
رده سوم جدول تا صدر بالا بیایند و 
هم با پیروزی 2-1 مقابل گل گهر در 
مرحله یک چهارم نهایی جام حذفی، 
پنجمین برد پیاپی شان را کسب کنند 
که در این فصل تاکنون برای شان 
رخ نداده بود. شاگردان یحیی گل 
محمدی تمام بازی های خود در سال 
1402 را با برد پشت سر گذاشته اند 
و حالا به نیمه نهایی رسیده اند تا 
یکی از چهار تیم پایانی جام حذفی 
باشند و احتمال قهرمانی در دو جام 
را داشته باشند. این در حالی است 
که پرسپولیس پس از شکست مقابل 
سپاهان، قهرمانی را دور از دسترس 
می دید اما توانسته در این هفته ها با 
بازگشتی فوق العاده، مدعی قهرمانی 
در هر دو جام شود. نکته جالبی که 

درباره پرسپولیس وجود دارد، این 
است که این تیم برای هفتمین سال 
متوالی در مسابقات لیگ برتر در 
آستانه ثبت آمار میانگین دو امتیاز 
به ازای هر بازی در پایان فصل است 
و تنها سه امتیاز در سه بازی آینده 
خود می خواهد تا بار دیگر صاحب 
بشود.  قهرمانی  امتیاز  میانگین 
سرخ ها در مجموع این هفت فصل، 
در 207 بازی آمار فوق العاده 445 امتیاز 
را ثبت کرده اند تا بهترین دوره یک 
تیم را در تاریخ لیگ فوتبال ایران به 
نام خود ثبت کرده باشند. استقلال، 
دومین تیم برتر فوتبال ایران در هفت 
سال گذشته بوده که 402 امتیاز در 
مسابقات مختلف لیگ ایران گرفته 
است. اما در رسیدن پرسپولیس به 
روزهای خوبش در سال جدید، عوامل 

مختلفی دخیل بوده اند.
 

ترابی، بهترین عنصر هجومی 
پرسپولیس

در این نتایج درخشان، مهدی ترابی 
نقش بسزایی ایفا کرده که هم در 
گلزنی و هم در گلسازی چهره موفقی 
از خود نشان داده است. سه گل 

ستارههای
اوجگرفته حسینی شانس اول هدایت تیم امید

احتمال میزبانی آزادی از فینال حذفی

 احتمال تغییر محل بازی 
پرسپولیس و پیکان

یکشنبه شب گذشته، جلسه ای بین امیر قلعه نویی 
سرمربی تیم ملی فوتبال کشورمان، حبیب کاشانی 
مدیر تیم فوتبال امید و مهدی محمدنبی نایب رئیس 
اول فدراسیون فوتبال درباره انتخاب سرمربی جدید 
تیم امید برگزار و شرایط حضور مجتبی حسینی و 
مهدی تارتار به عنوان گزینه های هدایت تیم امید 
بررسی شد. حسینی سرمربی پیکان گزینه قلعه نویی 
است و کاشانی هم به دنبال حضور تارتار است. با این 
حال، قرار شد که پس از بازگشت مهدی تاج رئیس 
فدراسیون از اجلاس کافا در تاجیکستان، جلسه 
نهایی با حسینی و تارتار برگزار شود و پیگیری ها 
نشان می دهد که شانس حسینی بیشتر از تارتار 
است. همچنین قرار است یک نفر به عنوان مدیر 
فنی در تیم امید فعالیت کند که از حمید درخشان 
برای این پست نام برده می شود. ضمن اینکه 
یک دستیار خارجی هم برای حضور در کادر فنی 
تیم امید انتخاب خواهد شد. به گفته محمدنبی 
تکلیف انتخاب سرمربی تیم امید باید تا پایان هفته 
مشخص شود، اما اگر به هر دلیلی توافقی با حسینی 
و تارتار حاصل نشود، فدراسیون فوتبال برای گزینه ای 

دیگر تصمیم گیری خواهد کرد.

پس از قرعه کشی مرحله نیمه نهایی جام حذفی، 
مشخص شد که استقلال و نساجی، دوم خرداد و 
هوادار و پرسپولیس هم سوم خرداد به مصاف هم 
بروند. در حالی که پیش از این از ورزشگاه های یادگار 
امام)ره( تبریز به عنوان میزبان فینال جام حذفی یاد 
می شد، اما مسئولان هیأت فوتبال آذربایجان شرقی 
از انجام تعمیرات برای فصل آینده خبر دادند. جواد 
ششگلانی، رئیس هیأت فوتبال استان آذربایجان 
شرقی در این خصوص گفت: »کمیته صدور مجوز 
حرفه ای برای صدور مجوز باشگاه تراکتور چند ایراد 
به ورزشگاه یادگار امام)ره( گرفته که پس از پایان لیگ 
مراحل بازسازی ورزشگاه انجام خواهد شد. به همین 
دلیل هم تبریز میزبان فینال جام حذفی نخواهد 
بود.« امیرحسین روشنک، مسئول مسابقات جام 
حذفی هم، درباره انصراف ورزشگاه یادگار امام)ره( 
تبریز از میزبانی فینال جام حذفی گفت: »من هم 
این موضوع را فقط شنیده ام، اما هنوز نامه نگاری 
در این زمینه انجام نشده و هیچ نامه رسمی مبنی 
بر انصراف تبریز به ما نرسیده است.« در این صورت 
گفته می شود، با توجه به اینکه یک تیم شهرستانی و 
سه تیم تهرانی در این مرحله حضور دارند و استادیوم 
فینال باید بی طرف باشد، به نظر می رسد مسئولان 
سازمان لیگ در انتظار برگزاری بازی های نیمه نهایی 
هستند تا ورزشگاه فینال را معرفی کنند و برای این 
کار عجله ای ندارند. از طرفی با توجه به شانس 
بالای استقلال و پرسپولیس برای رسیدن به فینال 
جام حذفی، به نظر می رسد در صورت رخ دادن این 
اتفاق، سازمان لیگ مخالفتی با برگزاری این دیدار 
در ورزشگاه آزادی تهران نداشته باشد و به همین 
دلیل شانس این ورزشگاه قدیمی پایتخت بیشتر از 

قبل خواهد بود.

دیدار پرسپولیس و پیکان در هفته بیست و هشتم 
لیگ برتر، در حالی شنبه 1۶ اردیبهشت ماه برگزار 
می شود که همچنان حضور تماشاگر در ورزشگاه که به 
میزبانی پیکانی ها برگزار می شود، سوژه اصلی است. 
رضا درویش، مدیرعامل باشگاه پرسپولیس پس از 
انتخاب ورزشگاه شهید دستگردی تهران به عنوان 
میزبان بازی، خواستار حضور تماشاگران در این دیدار 
شده است. این در حالی است که شورای تأمین استان 
تهران سال هاست برای بازی سرخابی ها با دیگر 
تیم ها مجوز حضور تماشاگر را در این ورزشگاه - واقع 
در شهرک اکباتان - نمی دهد و ازدحام جمعیت و عدم 
کنترل ترافیک یکی از دلایل اصلی مخالفت شورای 
تأمین استان تهران با برگزاری بازی های پرسپولیس و 
استقلال با حضور تماشاگران در این استادیوم است. با 
این حال، درویش با ارسال درخواست رسمی تکراری 
به سازمان لیگ، اعلام کرده حضور تماشاگران در این 
دیدار، اهمیت بالایی برای تیمی که در کورس قهرمانی 
است دارد. از همین رو، مدیران سازمان لیگ قصد 
جلسه ای مجدد را با مسئولان شورای تأمین استان 
تهران دارند تا در صورت امکان و نظر باشگاه پیکان 
به عنوان میزبان این دیدار حضور تماشاگران را بار 
دیگر مورد بررسی قرار دهند. باشگاه پیکان نسبت به 
برگزاری بازی در ورزشگاه انقلاب کرج نیز نظر مثبت 
دارد اما هنوز موفق به جلب نظر شورای تأمین استان 
البرز نشده است. تصمیم گیری نهایی در این خصوص 
تا ظهر امروز گرفته می شود تا تکلیف بلیت فروشی 

احتمالی آن نیز مشخص شود.

گزارش و خبر

هواداران استقلال در ماه های اخیر روزهای 
پراسترسی را سپری کردند. قهرمان فصل 
گذشته لیگ برتر، غرق در مشکلات مالی 
بود؛ مشکلاتی که ماجراهای عجیب و 
غریبی برای آبی پوشان به وجود آورد. عدم 
پرداخت بدهی سنگین باشگاه به آندره آ 
استراماچونی، سرمربی اسبق باعث شد 
تا پرداخت به بازیکنان کنونی و مهم تر از 
آن بازیکنان خارجی کنونی که منجر به 
تهدیدهای بسیاری برای آبی ها در آینده 
نه چندان دور می شود، تا حدودی فراموش 
شود؛ موضوعی که صدای بازیکنان را 
درآورده است. البته خوشبختانه بدهی 
آبی ها به استراماچونی پرداخت شد و این 
مربی ایتالیایی حتی جریمه دیرکرد خود 
را هم دریافت کرد تا پرونده این مربی 
بالاخره بسته شود. در این بین از باشگاه 
استقلال خبر می رسد که وضعیت مالی 
آبی ها مطلوب است و استقلال با وام 
2 میلیون دلاری که از بانک شهر دریافت 
کرده، مشغول پرداخت بدهی های خود 
است. اما در این بین آبی ها برای پرداخت 
بدهی های خود اولویت هایی دارند که 
فرشید سمیعی، سخنگوی باشگاه استقلال 
این گونه در خصوص اولویت ها صحبت 
می کند: »اولویت ها براساس تهدیدهایی 
است که علیه باشگاه وجود دارد که این 
اولویت ها براساس پرونده های قضایی 
و اخطار )نوتیس( بازیکنان برای دریافت 

مطالبات شان است.«

پول یامگا آماده است، سیلوا اخطار 
نداد

کوین یامگا، رافائل سیلوا، ریکاردو ساپینتو 
و دستیاران او جزو خارجی های این فصل 
استقلال محسوب می شوند که هرکدام 

از اینها جزو طلبکاران باشگاه استقلال به 
شمار می آیند. در روزهای گذشته عنوان 
شد کوین یامگا، ستاره فرانسوی آبی پوشان 
که این فصل با گل هایی که به ثمر رسانده، 
محبوبیت زیادی در بین هواداران استقلال 
به دست آورده است، به باشگاه اخطار داده 
تا بدهی او پرداخت شود. سخنگوی باشگاه 
استقلال در خصوص این بازیکن فرانسوی 
که در دربی 100 مصدوم شد، این گونه 
پاسخ داد: »مشخص نیست که فصل برای 
یامگا به پایان رسیده باشد و این موضوع 
به مصدومیت او بستگی دارد. این امکان 
وجود دارد که یامگا بتواند تا پایان فصل 
برای تیم بازی کند. در خصوص بدهی 
باشگاه به یامگا باید بگویم که بدهی 180 
هزار دلاری استقلال به او آماده است و این 
بدهی را بزودی تقدیم یامگا خواهیم کرد. 
قرار است یامگا در زمان خروج از کشور 
به باشگاه بیاید و پولش را دریافت کند.« 
در این بین صحبت هایی در این خصوص 
که او خواستار دریافت پاسپورت جهت 
خروج از کشور است، شنیده می شود که 
سخنگوی استقلال در این خصوص بیان 
کرد: »یامگا چنین درخواستی نداشته 
است. زمان بلیت او برای خروج از کشور 
پایان لیگ بود که با توجه به مصدومیت 
یامگا در صورتی که نتوانیم او را تا پایان 
فصل داشته باشیم، باید بلیت او را تغییر 
دهیم.« البته شنیده می شود که یامگا به 
دلیل بدهی مالیاتی ممنوع الخروج است و 
سمیعی در این خصوص بیان کرد: »تلاش 
می کنیم در کوتاه ترین زمان ممکن مشکل 
یامگا را برای خروج از کشور حل کنیم.« 
رافائل سیلوا، یکی دیگر از بازیکنان خارجی 
استقلال است که در این فصل کمک زیادی 
به خط دفاعی این تیم کرد. سخنگوی 
باشگاه در خصوص بدهی استقلال به این 
بازیکن بیان می کند: »مبلغ بدهی باشگاه 
به سیلوا را دقیقاً نمی دانم، اما قسط سیلوا 
عقب افتاده و او بزرگی کرده و تا اینجا 
اخطاری به باشگاه نداده است. باشگاه 
برای تشکر از او قصد دارد که بدهی او را در 

استقلال اول اخطار می گیرد، بعد بدهی می دهد!

خروج آبی ها از مرداب مالی
سمیعی:مطالباتبازیکنانداخلیبزودیپرداختمیشود
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دیناموزاگرب این هفته در خانه هایدوک اشپلیت 
تیم دوم جدول لیگ کرواسی به میدان رفت 
و به تساوی بدون گل رسید. همین مساوی، 
کافی بود تا دیناموزاگرب 4 هفته مانده به 
پایان لیگ و داشتن فاصله ای 12 امتیازی 
نسبت به هایدوک، قهرمانی خود را 
قطعی کند. در لیگ کرواسی، 
ملاک در صورت مساوی بودن 
امتیازات، نتایج بازی های 
رو در رو است و دیناموزاگرب 

توانسته این فصل دو بار، هایدوک اسپلیت را 
شکست دهد. این یعنی آنها در صورت باختن همه 
بازی های شان تا پایان فصل، همچنان صدرنشین 
و قهرمان کرواسی خواهند بود. دیناموزاگرب این 
فصل 30 هفته از 32 هفته گذشته را در صدر جدول 
قرار داشته و تا پایان فصل، همچنان این جایگاه را 
حفظ می کند. صادق محرمی که این فصل، 21 بار 
در ترکیب دیناموزاگرب به میدان رفت و حضوری 
چرخشی داشت، در بازی حساس با هایدوک 
اسپلیت یکی از 11 بازیکن اصلی تیمش بود و با 6 

بازپس گیری توپ، دو تکل موفق و یک قطع توپ، 
سهمی پررنگ در بسته ماندن دروازه تیمش داشت. 
محرمی از لیگ شانزدهم که به پرسپولیس پیوست، 
دو سال متوالی همراه با سرخپوشان پایتخت به 
قهرمانی لیگ رسید و پس از آن به دینامو پیوست 
و حالا برای پنجمین فصل پیاپی در لیگ یک 
کرواسی توانست به جام دست پیدا کند و تبدیل 
به تنها بازیکن ایرانی شود که در هفت سال متوالی 
قهرمانی لیگ را تجربه کرده است تا به این ترتیب 

بتوان او را آقای جام نامید.

دیناموزاگرب، با مدافع ایران در قهرمانی گلات کرددیناموزاگرب، با مدافع ایران در قهرمانی گلات کرد

محرمی؛ آقای جام!

حامد جیرودی
گار ن مه نا ز رو

تحلیل و آمار

محمد محمدی سدهی
گار ن مه نا ز رو

سوژه

آخر پرسپولیس که تأثیر زیادی در 
سرنوشت این تیم در این فصل 
خواهد داشت یا توسط ترابی زده 
شده یا ساخته شده است. عیسی 
آل کثیر در دربی با پاس گل طلایی 
ترابی دروازه استقلال را باز کرد. این 
سناریو در بازی با گل گهر هم تکرار 
شد. ترابی علاوه بر این، گل اول 
پرسپولیس را از روی نقطه پنالتی به 
ثمر رساند. هنرنمایی ترابی در بازی 
با ملوان هم بسیار تأثیرگذار بود. 
این بازیکن در این مسابقه یک گل زد 
و یک پاس گل داد. ترابی که عنوان 
بهترین پاسور پرسپولیس در تاریخ 
لیگ برتر را در اختیار دارد، در 4 بازی 
اخیر پرسپولیس روی 5 گل اثرگذار 
بوده است. گل و پاس گل ترابی مقابل 
گل گهر، اولین تأثیرگذاری این بازیکن 
برای پرسپولیس در جام حذفی بود. 
ترابی در لیگ سه گل زده و هشت 
پاس گل داده تا پس از ریکاردو آلوز 
در رده دوم بیشترین پاس گل را در 
این فصل داده باشد. این بازیکن در 
مجموع 4 گل زده و 9 پاس گل داده و 
کلاً با تأثیرگذاری روی 13 گل رکورددار 

این فصل پرسپولیس است.

 عیسی دوباره زهردار شد
عیسی آل کثیر، دوباره به همان 
مهاجم زهردار و گلزن پرسپولیسی ها 
تبدیل شده است. او که از زمان بستن 
قرارداد با پرسپولیس تا پیش از دربی، 
فقط یک گل به سپاهان در جام 
حذفی زده بود، در بازی با مس کرمان، 
به عنوان بازیکن ذخیره وارد زمین شد 
و پنالتی منجر به گل سوم پرسپولیس 
را گرفت. همین تأثیرگذاری، باعث 
بازی  در  گل محمدی  یحیی  شد 
دربی، فرصت بیشتری به او بدهد. 
آل کثیر، پس از بازی های خوبی که 
مهدی عبدی در ترکیب پرسپولیس 
از خود به نمایش گذاشت، از نیمه 
دوم بازی مقابل استقلال به جای او 
به زمین رفت و زننده تک گل بازی 
بود. آل کثیر در بازی جام حذفی با 
گل گهر، در ترکیب اصلی قرار گرفت 
و گل دوم تیمش را روی پاس ترابی زد. 
دو گل آل کثیر در فاصله چند روز به 
استقلال و گل گهر، پرسپولیس را به 
صدر جدول لیگ و نیمه نهایی جام 
حذفی رساند تا مهاجم شماره 72 
دوباره محبوبیتی ویژه نزد هواداران 

پرسپولیس پیدا کند.

9 بازیکن پرسپولیس در خطر محرومیت
پرسپولیس در حالی با پیروزی بر گل گهر، باید در نیمه نهایی جام حذفی 
به مصاف هوادار برود که 9 بازیکن این تیم در خطر از دست دادن فینال 
هستند. علیرضا بیرانوند، میلاد سرلک، سینا اسدبیگی، مرتضی پورعلی 

گنجی، مهدی ترابی، علی نعمتی، سعید صادقی، عیسی آل کثیر و دانیال 
اسماعیلی فر بازیکنان یک کارته پرسپولیس هستند که اگر کارت زرد  بگیرند و 

تیم شان به فینال صعود کند، دیدار فینال این جام را از دست خواهند داد.

ـــرش بـ

 کاپیتانی درخشان به نام امیری
حلقه اتصال تاکتیکی یحیی در خط 
هافبک و حمله وحید امیری است؛ 
بازیکنی که از دفاع چپ، یک خط 
جلوتر آمده و بین فضای خالی خط 
هافبک )صادقی، سروش، سرلک و 
ترابی( و تک مهاجم این تیم )عبدی 
یا عیسی( بازی می کند و با دوندگی 
و جابه جایی های زیاد تیم مقابل را 
گیج می کند. کاپیتان این روزهای 
پرسپولیس، بخوبی با ترابی و سروش 
و صادقی هماهنگ می شود و در پشت 
محوطه جریمه رقبای پرسپولیس 

برتری عددی ایجاد می کند.
 

بازگشت تأثیر گذار صادقی
ن  یا پا ز  ا پس  قی  د صا سعید 
مصدومیتش بازگشت بسیار خوبی 

به ترکیب سرخ ها داشته است. او 
پس از اینکه مقابل مس رفسنجان 
به طور کامل بازی کرد، در هفته 
بیست و پنجم با یک شوت سر ضرب 
دروازه ملوان را باز کرد. او در برابر 
مس کرمان هم با گل زودهنگام خود 
توانست زمینه برتری پرگل تیمش 
را فراهم آورد. صادقی پس از رفع 
مصدومیت، دو گل به ثمر رسانده 
است. این در حالی است که او تا 
قبل از مصدومیت همین تعداد گل 
را در 12۶2 دقیقه حضورش در زمین 
به ثبت رسانده بود. آقای گل فصل 
گذشته لیگ برتر، در دربی هم از 
خوب های پرسپولیس بود اما در 
بازی با گل گهر، با گرفتن یک پنالتی 
باز هم تأثیرگذاری خود در ترکیب را 

نشان داد.

اولین فرصت پرداخت کند و پرداخت بدهی 
به او جزو اولویت های باشگاه است.« او با 
اشاره به این موضوع که درآمدزایی 2 ماه 
زمان می برد، افزود: »هرچه سریع تر باید 
بدهی ها را پرداخت و شروع به درآمدزایی 

» . کنیم
 

ساپینتو همانند یک پدر بالای سر تیم 
است

در این بین ریکاردو ساپینتو هم یکی از 
خارجی های استقلال است. او که در این 
روزها تیمش با حواشی بسیاری همراه 
است، کماکان با قدرت به کار خود در 
استقلال ادامه می دهد. مدیریت باشگاه 
استقلال طبق قرارداد باید هر دو ماه 
یک بار 95 هزار دلار به عنوان دستمزد به 
ساپینتو پرداخت کند و با سپری شدن 
حدود 5 ماه، این مربی پرتغالی آبی ها 
با 3 دستمزد عقب افتاده مواجه شده 
است. سمیعی در خصوص بدهی باشگاه 
به ساپینتو گفت: »5 ماه است که ساپینتو 
پولی دریافت نکرده و او در این مدت 
یک بار به باشگاه اخطار )نوتیس( داد، 
اما پس از آن پیگیر مطالبات خود نشد. 
فداکاری ساپینتو فراموش نشدنی است و 
هیچ مربی خارجی را به یاد ندارم تا این 
حد هم از نظر مالی و هم از نظر سایر 
موارد فداکاری کرده باشد. او همانند یک 
پدر بالای سر تیم است.« او در پاسخ به 
این سؤال که آیا باشگاه به دنبال این 

است که بازیکن اخطار بدهی دهد و پس 
از آن  طلب خود را دریافت کند، افزود: »به 
هیچ وجه این گونه نیست و خودمان هم 
دوست نداریم که بازیکنان اخطار بدهند، 
اما شرایط این گونه شده است. روزهای 
سختی را پشت سر گذاشتیم و در ماه های 
گذشته در حال دست و پا زدن در مرداب 
بودیم و خوشبختانه از این مرداب خارج 
شدیم. البته هنوز تمام نشده و کارمان 
سخت است و در ادامه باید درآمدزایی 
کنیم، در غیر این صورت مجدداً در منجلاب 

فرو خواهیم رفت.«

اخطار دو بازیکن داخلی
در این شرایط از باشگاه استقلال خبر 
می رسد که سعید مهری و ابوالفضل 
جلالی هم برای گرفتن مطالبات شان 
از طریق وکلای خود به باشگاه استقلال 
اخطار )نوتیس( داده و خواهان دریافت 
مطالبات شان شده اند. بر اساس قوانین، 
بازیکنان داخلی ابتدا باید به کمیته 
تعیین وضعیت فدراسیون فوتبال مراجعه 
کنند و در صورتی که موفق به گرفتن 
مطالبات شان نشوند از فیفا پیگیر آن باشند 
و ابتدا به باشگاه اخطار دهند. سخنگوی 
باشگاه استقلال در پاسخ به این سؤال که 
چه زمانی  طلب بازیکنان داخلی پرداخت 
می شود، افزود: »بزودی این اتفاق خواهد 
افتاد و بازیکنان داخلی هم  طلب خود را 

دریافت خواهند کرد.«

گلزنی مهدی برای قهرمانی پورتو و شانس آقای گلی

طارمی، شانه به شانه رباح ماجر
مهدی طارمی پس از درخشش و گلزنی در دو مسابقه 
پیاپی لیگ برتر پرتغال مقابل بنفیکا صدرنشین و پاسوس 
د فریرا، در دیدار با بوآویشتا با انگیزه زیادی دوباره به 
ترکیب پورتو بازگشت تا بتواند همین روند را ادامه دهد. 
پورتو که دیدار نیمه نهایی جام حذفی مقابل فامالیکائو 
را بدون طارمی در ترکیب اصلی، آغاز کرده بود، در بازی 
با بوآویشتا ستاره ایرانی اش را همراه با اوانیلسون در خط 
حمله داشت. در این بازی که در استادیوم دو دراگائو 
برگزار شد، دقیقه 41 در محوطه جریمه و در برخورد با 
مدافع حریف روی زمین افتاد تا پنالتی بگیرد اما داور 
که نزدیک ترین فرد به صحنه بود، بدون اینکه نیاز به 
بازبینی ویدیویی داشته باشد، تمارض طارمی را تشخیص 
داد و به او کارت زرد داد. مهاجم بوشهری در ادامه بازهم 
برای گلزنی تلاش کرد تا اینکه در نیمه دوم بالاخره 
توانست این کار را از روی نقطه پنالتی انجام بدهد و این 
بار داور در دقیقه 59 مسابقه خطای پنالتی به سود پورتو 
را اعلام کرد و طارمی، برخلاف جهت دروازه بان بوآویشتا 
توپ را تبدیل به گل کرد تا تیمش را پیش بیندازد و با 
وجود اینکه پورتو بعد از آن ایوان مارکانو، مدافع میانی 
خود را هم از دست داد، در نهایت توانست به پیروزی 0-1 و 
سه امتیاز مهم دست پیدا کند. پورتو با این پیروزی، 73 
امتیازی شد تا بالاتر از براگا قرار بگیرد و دوباره در جایگاه 
دوم جدول لیگ برتر پرتغال بایستد و در فاصله چهار 
هفته مانده تا پایان فصل، اختلاف چهار امتیازی خود 
با بنفیکا صدرنشین برای رسیدن به قهرمانی را حفظ 
کند. اما اتفاقی که برای طارمی با گلزنی در این دیدار 
رخ داد، این بود که او با باز کردن دروازه بوآویشتا کاری 
کرد تا مهاجم ایرانی پورتو تعداد گل های خود با پیراهن 
پورتو را به عدد 74 برساند و با رکورد رباح ماجر، ستاره 
الجزایری سابق این باشگاه برابری کند و در کنار او تبدیل 
به چهارمین گلزن برتر تاریخ تیمش شود. طارمی حالا 
فقط سه گل با رکورد هالک، ستاره برزیلی سابق پورتو 
فاصله دارد و می تواند تا پایان فصل جاری در رتبه سوم 
برترین گلزنان تاریخ این باشگاه قرار بگیرد. همچنین 
مهاجم ملی پوش کشورمان، تعداد گل های این فصل 
خود در لیگ برتر پرتغال را به عدد 1۶ رساند تا فقط یک 
گل با ماریو و راموس، دو ستاره ملی پوش بنفیکا که 17 
گله هستند، فاصله داشته باشد و مثل قهرمانی تیمش، 
امیدوار به آقای گلی و تکرار موفقیت سال گذشته نیز 
بماند. سایت »گل پوینت« پرتغال به سخت گیری در 
امتیازدهی شهرت دارد، با وجود گلزنی ستاره ایرانی بخش 
اژدها، به او نمره ضعیف 5.9 از 10 را داد. طارمی بعد از این 
بازی گفت: »خیلی خوشحالم در این بازی موفق شدیم 
به پیروزی برسیم. عملکردمان خوب بود و با یک بازی 
خوب به نتیجه دلخواه خود رسیدیم. در دقیقه 66 بازی 
10 نفره شدیم و کمی به سختی افتادیم ولی در نهایت 
عملکردمان خوب بود. ما هنوز شانس قهرمانی داریم. 
اگر بتوانیم بازی همیشگی خود را در زمین اجرا کنیم 
می توانیم به قهرمانی برسیم ولی عملکرد تیم های 
مدعی هم مهم است. حمایت هواداران این مقطع 
فصل مهم است. آنها همیشه از ما حمایت می کنند و 
به همین خاطر از آنها تشکر می کنیم. تلاش می کنیم تا 

آنچه لایق آنها است در زمین بازی اتفاق بیفتد.«

سرخ ها در 
مجموع این 
هفت فصل، 
در 207 بازی 

آمار فوق العاده 
445 امتیاز را 
ثبت کرده اند 

تا بهترین دوره 
یک تیم را در 

تاریخ لیگ 
فوتبال ایران به 

نام خود ثبت 
کرده باشند.

445
امتیاز

پرسپولیس با این عوامل، در  بهترین روزهای خود است


